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Informationshäfte 

Fritidshemmet Åbymoskolan 25/26 
 
 

 
 
Telefonnummer 
 
F-klass: 072-574 99 93  ÅK 2: 072-574 99 95 
ÅK 1: 072-574 99 94  ÅK 3-6: 072-574 99 79 
Biträdande rektor Maria Helander: 011-15 53 61 
Rektor Petra Bergenbrant: 011-15 38 83 
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Välkommen till Åbymoskolans fritidshem  
Fritidshemmet finns för elever från förskoleklass till och med årskurs 6, under den tid 
av dagen som de inte går i skolan. Barnen kan också vara på fritids under lov och 
studiedagar. För elever i årskurs 4-6 benämns fritidshemsverksamheten som 10-12-
årsverksamhet. 
 
Fritidshemmet har ett eget kapitel i läroplanen som vi arbetar utifrån. Verksamheten i 
fritidshemmet kännetecknas av olika delar, där omsorg, utveckling, lek och lärande 
bildar en helhet.  
 
Fritidshem erbjuds till barn vars vårdnadshavare arbetar eller studerar och till barn 
som har ett eget behov av verksamheten. Barnet får vara på fritidshemmet under den 
tid som vårdnadshavaren arbetar eller studerar samt restid till och från arbetet eller 
skolan.  
 
Om du är arbetssökande eller föräldraledig så får ditt barn delta i fritidshemmets 
verksamhet upp till 8 timmar per vecka, dock ej under jullovet, 
sammanslagningsveckorna på sommaren eller studiedagar. De tider som gäller för 8-
timmarsplatsen är måndag-torsdag mellan 13:25-15:25 (13:15-15:15 för F-klass) 
samt under skolloven två dagar (mån-tors) á 4 h som överenskommes med 
personalen.  
 
Om ni har behov av barnomsorg före och/eller efter skoldagen så hittar ni mer 
information samt att ni kan ansöka om plats på fritidshemmet på: 
https://www.norrkoping.se/skola-och-forskola/grundskola/fritidshem  
 
Vill ni säga upp platsen på fritidshemmet gör ni även det i e-tjänsten. Ni behöver 
säga upp platsen två månader innan önskat avslut. Om ingen uppsägning sker 
kommer en automatisk utskrivning att ske från fritidshemmet senast den 31 juli det år 
som eleven fyller 13 år.  

Avdelningarna 
På Åbymoskolans fritidshem finns fyra avdelningar; orange, blå, turkos och grön. 
Fritidshemmet delar lokaler med skolan och det finns hemvist med kök, samt 
grupprum och klassrum att vara i. På skolan finns det också rörelserum och 
samlingssal/musiksal som nyttjas i olika aktiviteter.  
 
Under läsåret 25/26 kommer F-klassen att vara på orange avdelning, ÅK1 på blå 
avdelning, ÅK 2 grön avdelning och  ÅK 3 och 10-12-årsverksamheten blå avdelning. 
 
Öppningsavdelning:  
Orange avdelning – F-klass  
Turkos avdelning – ÅK 1, ÅK 2, ÅK 3 + 10-12-årsverksamheten 
  
Stängningsavdelning: Orange avdelning 

https://www.norrkoping.se/skola-och-forskola/grundskola/fritidshem
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Öppettider 
Fritidshemmets öppettider är 6:15–17:30 alla dagar. Vid behov kan fritidshemmets 
öppettider förlängas till som längst 18:30. Kontakta i så fall biträdande rektor Maria 
Helander senast tre veckor innan.  

Stängningsdagar 25/26 
Fritidshemmet är stängt följande dagar under läsåret:  
 

• måndagen den 11/8-25  

• tisdagen den 12/8-25 

• fredagen den 3/10-25 

• onsdagen den 7/1-26  

• måndagen den 15/6-26  
 
Har ni behov utav tillsyn av ert barn under någon av dessa dagar kontaktar ni 
biträdande rektor Maria Helander senast tre veckor innan. Vi samarbetar i första 
hand med närliggande skolor för att lösa omsorgsbehovet när vi har stängt.  
 
Om ditt barn har specialkost så behöver du själv anmäla detta till köket på den 
skolan som kommer att ta emot barnet vid stängningsdagen.  

Schema 
Fritidshemmet använder appen IST Home Skola och där kan du som vårdnashavare: 
 

• Lämna in tider till fritidshemmet  

• Frånvaroanmäla till fritidshemmet  

• Anmäla ledighet till fritidshemmet  

• Anmäla tillfälliga schemaändringar till fritidshemmet  

• Uppdatera kontaktuppgifter  
 

Planerade förändringar i barnets tider anmäls senast dagen innan i  IST Home, 
(t.ex. leka med kompis eller mormor hämtar).  
Oplanerade eller akuta förändringar kan meddelas via fritidshemmets telefon 
eller expeditionen (011-155360), (t.ex. om man blir försenad till hämtning). 
 
Under skoldagen och den första delen av eftermiddag har vi svårt att svara på 
telefonsamtal. Skicka gärna SMS så kontaktar vi er vid behov. 
 
Vid lov och lediga dagar skickas ett temporärt schema ut via IST. Detta har ett 
slutdatum som du som vårdnadshavare behöver hålla dig till för att vi ska kunna 
planera vår verksamhet för barnen.  
 
Skoldelen använder Skola24 som digital plattform och där anmäler du frånvaro till 
skolan. Du behöver alltså anmäla frånvaro i både Skola24 och IST. 
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Lämna och hämta 
Om ditt barn kommer till fritidshemmet innan 07:00 (orange avdelning eller 07:05 
turkos avdelning) lämnar ni över inne på avdelningen till morgonpersonalen på den 
öppningsavdelning som barnet tillhör.  
 
Efter 07:00 så lämnas barnet hos personal på skolgården i rosa väst – vår in-
checkare. Det kommer att vara personal från olika avdelningar ute under morgonen. 
Vi checkar in barn som kommer till skolan fram till och med 8:00. Om det är många 
som kommer samtidigt får vårdnadshavare och barn vänta hos in-checkaren tills 
barnet är incheckat. Planera för en lugn lämning och därmed en bra start på dagen. 
 
Har ditt barn schematid mellan 8:00-17:30 så kommer det att bli incheckat på 
fritidshemmet i samband med skoldagens slut.  
 
Vid hämtning så hämtar du ditt barn på skolgården eller inne på avdelningen. Checka 
ut hos någon av personalen. Det är viktigt att du som förälder ger barnet tid att 
plocka undan efter sig när ni ska gå hem. I IST-appen upprättar du hämtningsavtal 
för om någon annan än vårdnadshavaren hämtar på fritids eller om barnet, när det 
blir äldre, går hem själv från fritidshemmet.  

Frukost 
Vi vill ha en lugnt stund i matsalen till frukosten så att barnen kan få matro och 
pedagogerna kan finnas där för barnen. Därför lämnas inget barn i matsalen utan 
checkas in på sin avdelning före frukost.  
Sista tid att checka in om barnet ska äta frukost är för 
Orange avdelning: 7:15 
Turkos avdelning: 7:05 

En dag på fritidshemmet… 
… kan se ut så här: 
 
6:15 Fritishemmet öppnar på våra två öppningsavdelningar 
7:00 Orange avdelning samlas vid prickarna inför frukost (lämnar du innan 7 gör du 
det inne på avdelningen, lämnar du efter 7 gör du det ute vid prickarna) 
7:05 Turkos avdelning samlas utanför entrén för att gå upp till frukost 
7:15 ÅK 1-3 äter frukost i matsalen 
7:20 F-klass äter frukost i matsalen 

Barn som kommer efter frukosttiden har ätit hemma och stannar på 
skolgården för uterast efter incheckningen. 

7:30-8:15 Samtliga barn vistas utomhus på skolgården 
8:15 Skoldagen börjar 
- 
13:15 Skoldagen slut för F-klass, fritidshemmets verksamhet börjar 
13:30  Skoldagen slut för ÅK 1-3, fritidshemmets verksamhet börjar 
14:30 Skoldagen slut för 4-6. Elever på 10-12-årsverksamheten ansluter sig till 
mellanmålet. (Torsdagar slutar 4-6 kl 13:30. Då ansluter sig eleverna till avdelningen) 
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14:00-15:10 Mellanmål för olika avdelningar under denna tid 
15:10-16:40 Verksamhet på de olika avdelningarna 
16:40-17:30 Fritidshem på stängningsavdelningen (orange) 
 
Skicka gärna med en frukt eller två till ditt barn om det har långa dagar.  
 
Under lov och studiedagar kan avvikelser i tider förekomma och naturligtvis är det 
ingen skoldag då. Separat program för innehåll kommuniceras vid loven via 
respektive avdelning.  

Mobiltelefoner 
Åbymoskolan är en mobilfri skola både under skoldagen och under fritidshemstid. 
Telefonen lämnas in 8:15 vid skoldagens start och fås tillbaka när eleven går hem 
från antingen skolan (om eleven inte går på fritidshemmet) eller fritidshemmet.  
 

Sommarfrita 
På sommaren samarbetar Åbymoskolan och Jurslaskolan i ett sammanslagningsfrita 
under ett antal veckor. Vartannat år är det öppet på Åbymoskolan och vartannat år är 
det öppet på Jurslaskolan. Sommaren 2026 kommer det att vara öppet på 
Åbymoskolan om inget annat meddelas närmare inpå. Information om vilka veckor 
som det rör sig om kommer under vårterminen. 

 
Mer information  

På norrkoping.se finns mer information och frågor och svar om fritidshem. Besök 
gärna sidan om du vill veta mer eller har frågor om fritidshem.  
www.norrkoping.se/fritidshem  
E-tjänsten för förskola och fritidshem  
 
Om du behöver hjälp med ansökan om plats i fritidshem eller uppsägning är du 
välkommen att ringa till Kontaktcenter, telefonnummer 011-15 00 00. Det går också 
bra att besöka dem på Trädgårdsgatan 21. 
 
 
 
Vänligen,  
 
Personalen på fritidshemmet Åbymoskolan 
Biträdande rektor Maria Helander 
Rektor Petra Bergenbrant 

http://www.norrkoping.se/fritidshem
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